MUNICIPIO DE ZAMORA MICHOACAN

Proyecciones de Egresos - LDF

90145

(PESOS)
(CIFRAS NOMINALES)
Concepto (b) Aflgen Cuestion 550 4d) 2025 (d) 2026 (d) 2027 (d) 2028 (d)

(de proyecto de
nresunuestol (c)

“rasto No Etiquetado
Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Inversion publica

Inversiones financieras y otras provisiones
Participaciones y aportaciones

Deuda publica

Total Gasto No Etiquetado

Gasto Etiquetado
Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Inversion piblica

Inversiones financieras y otras provisiones
Participaciones y aportaciones

Deuda publica

Total Gasto Etiquetado

Total de Egresos

282,054,900.07
28,460,527.55
70,170,771.50
43,152,304.04
4,332,268.58
67,080,487.40
0.00

0.00
30,281.411.81

525,532,670.94

85,577,048.90
51,144,179.92
18,073,308.50
0.00
11,568,102.20
0.00
0.00
0.00
23,740,858.56

190,103,498.07

715,636,169.01
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