## Proyecciones de Egresos - LDF

## (PESOS) (CIFRAS NOMINALES)

Concepto (b)	Año en Cuestión (de proyecto de presupuesto) (c)	2024 (d)	2025 (d)	2026 (d)	2027 (d)	2028 (d)
asto No Etiquetado						
Servicios personales	282,054,900.07					
Materiales y suministros	28,460,527.55					
Servicios generales	70,170,771.50					
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas	43,152,304.04					
Bienes muebles, inmuebles e intangibles	4,332,268.58					
Inversión pública	67,080,487.40					
Inversiones financieras y otras provisiones	0.00					
Participaciones y aportaciones	0.00					
Deuda pública	30,281,411.81					
Total Gasto No Etiquetado	525,532,670.94					
Gasto Etiquetado						
Servicios personales	85,577,048.90		1 1 7			
Materiales y suministros	51,144,179.92		195			
Servicios generales	18,073,308.50					
Ţransferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas	0.00					
Bienes muebles, inmuebles e intangibles	11,568,102.20	100				
Inversión pública	0.00					
Inversiones financieras y otras provisiones	0.00					
Participaciones y aportaciones	0.00					
Deuda pública	23,740,858.56					
Total Gasto Etiquetado	190,103,498.07					
Total de Egresos	715,636,169.01					

## MUNICIPIO DE ZAMORA MICHOACAN

Proyecciones de Egresos - LDF (PESOS)

00147

(CIFRAS NOMINALES)

CARLOS ALBERIO SOTO DELSADO
PRESIDENTE MUNICIPAL

MA. FERNANDA GARIBAY CARLECT
TESORERO MUNICIPAL

JORGE MARTIN AGLILAR TERRAZAS
CONTRALOR MUNICIPAL

JORGE MARTIN AGLILAR TERRAZAS
CONTRALOR MUNICIPAL

JORGE MARTIN AGLILAR TERRAZAS
CONTRALOR MUNICIPAL

AMORA 2017-2014

AMORA 2017-2014